B
IP 等级 (395 系列)
等级 6: 防尘
 不允许灰尘渗入
等级 5: 防喷射
 从任何方向直接喷射的水不会产生负面影响
规格
平面度:  0.6µm (115 & 295系列)

• 395系列：达到 IP65 防护等级的球面-平面
形数显千分尺。
• 带有恒定测力的装置。
尺寸
 单位 : mm
5 øD
SR4
单位: mm
395系列电池
SR44 (1 个), 938882, 用于初始操作检查 (标准附件)
(详细信息参见 Ⅸ页)
(详细信息参见 Ⅸ页)
规格
货号 型号 测量范围 分辨力 øD
数显型 (LCD)
395-251-30 BMS-25MX   0 - 25mm
0.001mm
ø15395-252-30 BMS-50MX 25 - 50mm
395-253-30 BMS-75MX 50 - 75mm ø19
395-254-30 BMS-100MX   75 - 100mm ø20
货号 测量范围 分度值 øD
普通型
115-101 BMS-15   0 - 15mm
0.01mm
ø5.5
115-115 BMS-25   0 - 25mm ø10
115-116 BMS-50 25 - 50mm ø11
115-117 BMS-75 50 - 75mm ø17
115-118 BMS-100   75 - 100mm ø18
机械计数型
0.01mm295-115 BMS-25K   0 - 25mm ø10
* 关于BMS-MX的功能，请参见B-8页MDC-MX。本类型的原点套装时自由设定，连接电缆(选择)除防水型以外是不能使用。
115-101
BMS-15
395-251-30

φ
1
SR1
1.2
4 4
（94）
测量装置细节 （
42
.5
）
115-201
BMD-15
规格
货号 型号 测量范围 分辨力 øD
数显型(LCD)
395-271-30 BMD-25MX   0 - 25mm
0.001mm
ø15395-272-30 BMD-50MX 25 - 50mm
395-273-30 BMD-75MX 50 - 75mm ø19
395-274-30 BMD-100MX   75 - 100mm ø20
货号 型号 测量范围 分度值 øD
普通型
115-201 BMD-15   0 - 15mm
0.01mm
ø5.5
115-215 BMD-25   0 - 25mm ø10
115-216 BMD-50 25 - 50mm ø11
115-217 BMD-75 50 - 75mm ø17
115-218 BMD-100   75 - 100mm ø18
机械计数型
295-215 BMD-25K   0 - 25mm 0.01mm ø10
* 关于BMD-MX的功能，请参见B-8页MDC-MX。本类型的原点套装时自由设定，连接电缆(选择)除防水型以外是不能使用。
IP 等级 (395系列)
等级 6: 防尘
 不允许灰尘渗入